
 

 

 

 

 ２０２４年５月吉日 

 

お取引様各位 

株式会社イチネンアクセス 

代表取締役社長 飯室 治 

 

        

ツール事業部 関東営業所 閉鎖統合のお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただ

き、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社は 2024 年 4 月の組織再編により、5 月 31 日をもって関東営業所を閉鎖し横浜営

業所に統合することにいたしました。 

なお、ツール事業部商材のお問い合わせにつきましては、業務部（旧ツール事業部）、または 

弊社横浜営業所の担当者までご連絡を頂きますようお願い致します。 

略儀ながら書中をもってご報告とご挨拶を申し上げます。 

敬具 

  

記 

 

６月からのお問い合わせ先 

 

■部署名：業務部（旧ツール事業部 従来通りで変更は御座いません） 

住所：〒673-0434兵庫県三木市別所町小林 657番地の 75 

TEL：0794-84-1630 FAX：0794-84-1631 

 

■部署名：横浜営業所 

住所：〒220-0023神奈川県横浜市西区平沼 1丁目 6-7 川合ビル５Ｆ 

TEL：045-290-3160 FAX：045-290-3170 

 

  ※ 6/1より関東営業所の電話・ＦＡＸには繋がりませんので、お間違えの無いよう 

宜しくお願い致します。 

以上 


